
Pacientský stolek k lůžku  

Eleganza Mano



05
/2

02
1

LINET spol. s r.o., Želevčice 5, 274 01 Slaný, Česká republika 

tel.: +420 312 576 111, fax: +420 312 522 668, e-mail: info @ linet.cz, www.linet.cz

Spodní velká zásuvka je vybavena 
praktickým držákem lahví.

– RUČNÍ OVLÁDÁNÍ KOLEČEK

– SAMOSTATNOST PACIENTA

– SNADNÝ PŘÍSTUP  
DO STOLKU

– ÚSPORA ČASU SESTRY

– SNADNÁ ČISTITELNOST

SAMOSTATNOST PACIENTA 
 Umožňuje pacientům vykonávat většinu 

denních potřeb samostatně.

 Posiluje sebedůvěru pacienta a jeho pocit 

soběstačnosti.

 Dovoluje pacientovi uspokojovat jeho 

bezprostřední potřeby bez nutnosti čekání 

na ošetřující personál.

 Snižuje počet případů, kdy je sestra 

přivolána pacientem.

 Snižuje fyzickou zátěž sester a redukuje 

množství stresujících situací způsobených 

častým voláním pacientů.

Unikátní konstrukce pacientského stolku umožňuje plné využití všech funkcí pacientem  
bez nutné asistence sestry. Díky tomu je Eleganza Mano efektivním prostředkem pro zvyšování 
samostatnosti pacienta, a zároveň pro snížení pracovní zátěže zdravotnického personálu.

RUČNÍ OVLÁDÁNÍ KOLEČEK
 Představuje patentované řešení 

společnosti Linet, které dovoluje snadné 

ovládání stolku pacientem z lůžka, a to 

s použití jedné ruky.

 Pootočením ručního ovládání lze stolek 

zabrzdit či odbrzdit, pacient tak může se 

stolkem snadno manipulovat a nastavit ho 

do vyhovující polohy. 

 Vhodná pozice stolku umožňuje pacientovi 

plné a samostatné využití jídelní desky, zá-

suvek, poličky na podložní mísu, držáku 

ručníku a všech odkládacích míst stolku.

TECHNICKÉ PARAMETRY
Vnější rozměry: 48 x 57,5 cm

Výška horní desky 88,5 cm

Výška (včetně madla) 94,5  cm

Rozměry jídelní desky 60 x 33,5 cm

Výška jídelní desky 
(kolečka 7,5 cm) 72 – 109 cm

Maximální zatížení 
ve středu jídelní desky 9 kg

Kolečka 7,5 cm

Hmotnost 33 kg

Pacient může jídelní desku využít také 
jako podložku pro čtení a psaní.

Pootočením ručního ovládání lze stolek 
zabrzdit či odbrzdit. 


